
Bezdrátová sluchátka Tblitz A7S TWS 
	

	
Resetování	sluchátek	
Sluchátka	vyjměte	z	dokovací	stanice	a	vypněte	je.	Následně	stlačte	obě	multifunkční	tlačítka	zároveň	po	dobu	15-20	vteřin	
nebo	dokud	neproblikají	červeně	a	modře.	Sluchátka	vložte	zpět	do	dokovací	stanice,	odstraňte	záznam	o	spárování	a	
napárujte	znovu	
	
Nabíjení	nabíjecího	pouzdra		
Připojte	pouzdro	na	nabíječku	prostřednictvím	USB	–	micro	USB	konektoru	v	jeho	spodní	části.	
Led	diody	na	nabíjecím	pouzdře	blikají		=	Pouzdro	se	nabíjí	
Led	diody	na	nabíjecím	pouzdře	svítíí		=	Pouzdro	je	nabité	

	
Zapnutí	sluchátek		
Otevřete	dvířka	pouzdra	a	vyjměte	sluchátka,	tímto	se	automaticky	zapnou.	Pokud	jsou	sluchátka	mimo	pouzdro	a	jsou	
vypnutá	tak	stiskněte	tlačítko	po	dobu	3	vteřin.	
	
Vypnutí	sluchátek	
Pokud	vložíte	sluchátka	do	nabíjecího	pouzdra,	tak	se	automaticky	vypnou.	Pokud	chcete	sluchátka	vypnout	mimo	pouzdro,	
podržte	tlačítko	po	dobu	3	vteřin.	
	

Připojení	sluchátek	k	zařízení 
Zapněte	bluetooth	na	Vašem	telefonu	a	vyhledejte	TWS.	
Připojte	sluchátka.	
Sluchátka	se	automaticky	spárují	s	Vaším	telefonem	pokaždé,	když	je	vyndáte	z	dokovací	stanice.	

Přehrávání/zastavení	hudby	
Pokud	je	na	pozadí	telefonu	zapnutý	přehrávač,	tak	stačí	stisknout	tlačítko	pro	přehrávání	hudby.	
Pro	zastavení	hudby	stačí	zmáčknout	tlačítko	na	pravém	nebo	levém	sluchátku.	Pro	pokračování	v	přehrávání	hudby	stačí	
zmáčknout	tlačítko	na	pravém,	nebo	levém	sluchátku.	

Příchozí	hovory:	 
Stiskněte	tlačítko	na	sluchátku	na	jakékoliv	straně.		

Odmítání	hovorů:	
Stiskněte	a	držte	tlačítko	po	dobu	1s.	

Vytáčení	hovoru	
Stisknutím	dvakrát	tlačítka	na	levé	sluchátku	lze	vytočit	poslední	volající	číslo.	

Úprava	hlasitosti	
Zvýšení	hlasitosti	–	stikněte	2x	opakovaně	tlačitko	pravého	sluchátka	

Snížení	hlasitosti	–	stikněte	2x	opakovaně	levého	sluchátka	

Google,	Siri	asistent		
Zvýšení	hlasitosti	–	stikněte	tlačítko	sluchátka	po	dobu	2	–	3	vteřin	pro	vyvolání	asistenta	

	

Bezpečnostní	informace	

Použitá	elektronická	zařízení,	baterie	a	balicí	materiály	vždy	vracejte	na	sběrná	místa,	která	jsou	k	tomu	určena.	Tím	
pomáháte	bránit	nekontrolovanému	ukládání	odpadu	a	podporujete	opakované	využívání	surovinových	zdrojů.	Všechny	
materiály,	z	nichž	je	přístroj	vyroben,	lze	obnovit	jako	materiály	a	energii.	Baterie	obsahují	nebezpečné	látky,	které	by	se	
neměly	dostat	na	standardní	skládku.		



Baterie	 
V	zařízení	je	integrovaná	a	nevyměnitelná	Li-ion	baterie.	Nepokoušejte	se	ji	ze	zařízení	vyjímat	a	vyměňovat.		

 

Omezení	používání	 

• 	Sluchátka	nevystavujte	přímému	ohni	ani	vodě	(sprchování,	plavání	apod.).	 
• 	Sluchátka	jsou	určena	pro	běžné	domácí	použití,	nikoliv	pro	komerční	použití.	 
• 	Vyhněte	se	používání	produktu	v	prašném,	špinavém	prostředí.	Nevystavujte	zařízení	magnetickému	poli.	V	opačném	

případě	může	dojít	k	poškození	obvodů	uvnitř	zařízení.	 
• 	Používejte	zařízení	v	teplotách	mezi	-10°C	a	55°C.	Zařízení	skladujte	při	teplotách	mezi	-40°C	a	70°C.	Extrémní	horko	nebo	

zima	mohou	poškodit	zařízení.	Při	teplotách	nižších	než	5°C	se	zhorší	výdrž	baterií.	 
• 	Nevystavujte	zařízení	přímému	slunečnímu	světlu,	třeba	na	palubní	desky	v	autech,	nebo	okenní	parapety.	 
• 	Neumisťujte	zařízení	do	blízkosti	zařízení	se	silným	magnetickým	nebo	elektrickým	polem,	jako	jsou	mikrovlnné	trouby	

nebo	ledničky.	 

	

	

	

	


